
 
 
 
 
 
 
 

  N°  Atleta Società Tempo Categoria 

1 220 Sansoni Giacomo Sansoni Team 2h 01’18” Senior 

2 219 Spampani Alessandro Genetik Cycling 2h 01’21” Veterano 

3 208 Morrone Marco Avis Pratovecchio 2h 01’56” Senior 

4 206 Salimbeni Luigi Team Bike Olimpia 2h 01’57” Senior 

5 198 Verlicchi Giulio Velo Club Ferrara 2h 02'01" Senior 

6 205 Cecchi Tommaso Montevettolini 2h 03'35" Senior 

7 222 Gori Alessio Sintesi Corse 2h 04'12" Senior 

8 214 Gorini Yuri Genetik Cycling 2h 05'14" Senior 

9 197 Pigozzi alberto ASD Cooperatori 2h 06'14" Senior 

10 223 Nesti Matteo Galoppini Pistoiese 2h 09'25" Veterano 

11 233 Pretini Daniele Team Bike Olimpia 2h 10'15" Senior 

12 212 Capecchi Venio Genetik Cycling 2h 10'28" Veterano 

13 215 Vitali Francesco Ciclisti Grassina 2h14'55" Senior 

13 209 Beccheroni Marco Il Fabbrino 2h 14'55" Veterano 

15 225 Cipriani Giuseppe BBM Baldostefan 2h 16'22" Gentleman 

16 218 Militi Fabrizio Sansoni Team 2h 16'26" Senior 

17 238 Castelli Graziano Sansoni Team 2h 16'27" Veterano 

18 234 Ugolini Gianni Genetik Cycling 2h 18'11" Senior 

19 211 Mengoni Luca Genetik Cycling 2h 20'33" Veterano 

20 232 Gherardini Daniele Sintesi Corse 2h 20'56" Senior 

21 239 Fanciullacci Claudio Borgonuovo Suprafil 2h 20'57" Veterano 

22 183 Catanzaro Gianni Io Bici 2h 21'00" Veterano 

23 181 Stoppioni Filippo Bhoss King Bike Empoli 2h 22'46" Senior 

24 176 Rosati Simone Agliana Ciclismo 2h 24'10" Veterano 

25 184 Campolmi Jacopo Team Bike Olimpia 2h 24'14" Senior 

26 210 Pierini Sauro Montevettolini 2h 25'14" Gentleman 

27 237 Fornoni Massimo Sansoni Team 2h 26'18" Veterano 

28 235 Cella Mauro Pedale sangiorgese 2h 26'19" Veterano 

29 236 Conti Claudio Agliana Ciclismo 2h 26'27" Veterano 

30 200 Papi Alessandro Pedale Biancazzurro 2h 29'21" Veterano 

31 221 Ciuti Gabriele Sansoni Team 2h 30'40" Senior 

32 201 Anfuso Giovanni Montevettolini 2h 30'40" Supergent. 

33 202 Boeri Roberto Lenzi Bike 2h 33'20" Supergent. 

34 229 Berti Andrea Team Bike Olimpia 2h 34'30" Gentleman 



35 207 Bartolini Alessandro Agliana Ciclismo 2h 37'48" Gentleman 

36 231 Tahoui Mustapha Io Bici 2h 39'04" Senior 

37 182 Agrifogli Alessandro Bhoss King Bike Empoli 2h 41'43" Gentleman 

38 213 Ugolini Lorenzo Genetik Cycling 2h 44'01" Veterano 

39 216 Diddi Fiorenzo Genetik Cycling 2h 44'01" Supergent. 

40 226 Turchi Chiara Ramini Pazzaglia 2h 46'25" Donna 

41 189 Pisaneschi Claudio JC 40 2h 55'15" Gentleman 

42 186 Baldi Carlo JC 40 3h 00'22" Gentleman 

43 190 Risaliti Riccardo JC 40 3h 06'21" Supergent. 

44 185 Petrini Carlo Sansoni Team 3h 09'14" Gentleman 

45 217 Zivieri Enrico Superglanz 3h 10'51" Veterano 

46 203 Sarti Alessio Team Bike Olimpia 3h 18'12" Veterano 

47 204 Bartolini Giovanni Team Bike Olimpia 3h 19'24" Veterano 

48 194 Colzi Gianluca JC 40 3h 23'18" Gentleman 

49 188 Milazzo Andrea JC 40 3h 27'19" Senior 

50 195 Ramazzotti Orfeo Superglanz 3h 27'54" Supergent. 

51 228 Chiti Bettina Ramini Pazzaglia 3h 37'06" Donna 

52 227 Capecchi Primo Ramini Pazzaglia 3h 37'07" Supergent. 

53 230 Avanzati Romano Ramini Pazzaglia 3h 38'27" Veterano 

54 187 Massetani Matteo JC 40 3h 40'45" Veterano 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  N°  Atleta Società Tempo Categoria 

1 220 Sansoni Giacomo Sansoni Team 2h 01’18” Senior 

2 208 Morrone Marco Avis Pratovecchio 2h 01’56” Senior 

3 206 Salimbeni Luigi Team Bike Olimpia 2h 01’57” Senior 

4 198 Verlicchi Giulio Velo Club Ferrara 2h 02'01" Senior 

5 205 Cecchi Tommaso Montevettolini 2h 03'35" Senior 

6 222 Gori Alessio Sintesi Corse 2h 04'12" Senior 

7 214 Gorini Yuri Genetik Cycling 2h 05'14" Senior 

8 197 Pigozzi alberto ASD Cooperatori 2h 06'14" Senior 

9 233 Pretini Daniele Team Bike Olimpia 2h 10'15" Senior 

10 215 Vitali Francesco Ciclisti Grassina 2h14'55" Senior 

11 234 Ugolini Gianni Genetik Cycling 2h 18'11" Senior 

12 232 Gherardini Daniele Sintesi Corse 2h 20'56" Senior 



13 181 Stoppioni Filippo Bhoss King Bike Empoli 2h 22'46" Senior 

14 184 Campolmi Jacopo Team Bike Olimpia 2h 24'14" Senior 

15 221 Ciuti Gabriele Sansoni Team 2h 30'40" Senior 

16 231 Tahoui Mustapha Io Bici 2h 39'04" Senior 

17 188 Milazzo Andrea JC 40 3h 27'19" Senior 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  N°  Atleta Società Tempo Categoria 

1 219 Spampani Alessandro Genetik Cycling 2h 01’21” Veterano 

2 223 Nesti Matteo Galoppini Pistoiese 2h 09'25" Veterano 

3 212 Capecchi Venio Genetik Cycling 2h 10'28" Veterano 

4 209 Beccheroni Marco Il Fabbrino 2h 14'55" Veterano 

5 238 Castelli Graziano Sansoni Team 2h 16'27" Veterano 

6 211 Mengoni Luca Genetik Cycling 2h 20'33" Veterano 

7 239 Fanciullacci Claudio Borgonuovo Suprafil 2h 20'57" Veterano 

8 183 Catanzaro Gianni Io Bici 2h 21'00" Veterano 

9 176 Rosati Simone Agliana Ciclismo 2h 24'10" Veterano 

10 237 Fornoni Massimo Sansoni Team 2h 26'18" Veterano 

11 235 Cella Mauro Pedale sangiorgese 2h 26'19" Veterano 

12 236 Conti Claudio Agliana Ciclismo 2h 26'27" Veterano 

13 200 Papi Alessandro Pedale Biancazzurro 2h 29'21" Veterano 

14 213 Ugolini Lorenzo Genetik Cycling 2h 44'01" Veterano 

15 217 Zivieri Enrico Superglanz 3h 10'51" Veterano 

16 203 Sarti Alessio Team Bike Olimpia 3h 18'12" Veterano 

17 204 Bartolini Giovanni Team Bike Olimpia 3h 19'24" Veterano 

18 230 Avanzati Romano Ramini Pazzaglia 3h 38'27" Veterano 

19 187 Massetani Matteo JC 40 3h 40'45" Veterano 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

  N°  Atleta Società Tempo Categoria 

1 225 Cipriani Giuseppe BBM Baldostefan 2h 16'22" Gentleman 

2 210 Pierini Sauro Montevettolini 2h 25'14" Gentleman 

3 229 Berti Andrea Team Bike Olimpia 2h 34'30" Gentleman 

4 207 Bartolini Alessandro Agliana Ciclismo 2h 37'48" Gentleman 

5 182 Agrifogli Alessandro Bhoss King Bike Empoli 2h 41'43" Gentleman 

6 189 Pisaneschi Claudio JC 40 2h 55'15" Gentleman 

7 186 Baldi Carlo JC 40 3h 00'22" Gentleman 

8 185 Petrini Carlo Sansoni Team 3h 09'14" Gentleman 

9 194 Colzi Gianluca JC 40 3h 23'18" Gentleman 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  N°  Atleta Società Tempo Categoria 

1 201 Anfuso Giovanni Montevettolini 2h 30'40" Supergent. 

2 202 Boeri Roberto Lenzi Bike 2h 33'20" Supergent. 

3 216 Diddi Fiorenzo Genetik Cycling 2h 44'01" Supergent. 

4 190 Risaliti Riccardo JC 40 3h 06'21" Supergent. 

5 195 Ramazzotti Orfeo Superglanz 3h 27'54" Supergent. 

6 227 Capecchi Primo Ramini Pazzaglia 3h 37'07" Supergent. 

 
 
 
 
 
 
 
 

  N°  Atleta Società Tempo Categoria 

1 226 Turchi Chiara Ramini Pazzaglia 2h 46'25" Donna 

2 228 Chiti Bettina Ramini Pazzaglia 3h 37'06" Donna 

 


